
UCHWAŁA NR 43/IX/2025
RADY GMINY ZAGNAŃSK

z dnia 7 maja 2025 r.

w sprawie wyłączenia z używania  przez Międzygminny Związek Wodociągów i Kanalizacji w Kielcach 
szafy sterująco – zasilającej typu Sarel na terenie  przepompowni ścieków w msc. Samsonów – 

Komorniki.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 12 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 roku ( Dz. U. 
z 2024 r, poz.320 ze zm.) w związku z §1 Uchwały Nr IX/57/2021 z dnia 29 czerwca 2021 roku Zgromadzenia 
Międzygminnego  Związku  Wodociągów i Kanalizacji w Kielcach uchwala się, co następuje:

§ 1. Postanawia się wyłączyć z używania przez Międzygminny Związek Wodociągów
i  Kanalizacji w Kielcach szafy sterująco- zasilającej  zlokalizowanej na terenie  pompowni ścieków  PS.Z-9 
w msc. Samsonów – Komorniki, gm. Zagnańsk o wartości 13 000,00 zł. ( słownie: trzynaście tysięcy złotych).

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Renata Pisiakowska

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87BBAC0C-9963-4E73-A45D-A7E1F6D23FE3. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
Wymienione w uchwale  urządzenie  będące  na wyposażeniu przepompowni ścieków P2

w msc.  Samsonów Komorniki – dz. 1401/1 zostało wyłączone  z eksploatacji. W 2025 roku została 
zamontowana  nowa  szafa  sterownicza. Zgodnie z przesłaną informacją z Wodociągów  Kieleckich, 
przedmiotowa szafa sterująco – zasilająca  wraz  z aparaturą była w znacznym stopniu wyeksploatowana. 
Wymagała wymiany z uwagi na występujące częste awarie, oraz uszkodzone  podzespoły.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87BBAC0C-9963-4E73-A45D-A7E1F6D23FE3. Podpisany Strona 1


